OTYET

0B MCMNOMHEHUWN YYPEXWEHUEM NNAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3SMCTBEHHOW AEATENBHOCTM . KOfbl,,
®dopma no OKY[ 0503737
Ha 1 saHBapsa 2025 . fata 01.01.2025
YupexpgeHue MBOY 404 AIOCL no OKMO
O6ocobneHHoe nogpasgeneHune
Yupegutens no OKTMO
HaumeHoBaHne opraHa, OCyL|eCTB/IAIWEro NoiHoMouuns no OKMO
yupegutens Fnasa no bK
Bup huHaHcoBoro o6ecneyenuns (AesTenbHOCTH) COGCTBEHHbIE AOXOAbl YYpexaeHus
MepuoanyHOCTL: KBapTanbHas, rogosas
EavHnua nsmepenus: py6 no OKEN _383_

1. JoxoAbl yupexaeHus

VIcnonHeHo niaHoBbIX Ha3HavYeHui

Kop KOon,
YTBEPX/EHO NNaHOBbIX
HaumeHoBaHue nokasarens cTpo- aHanu- pHagHaqumVl yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HEeKacCOBbIMM CyMMma OTK/IOHeHnsA
K TUKM yepes nuuesble cyeTa cueta yupexgeHua onepauusmu uToro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0XO0/bl - BCEH
Aoxon 010 700 000,00 - 489 680,00 - 489 680,00 210 320.00

JloxoAbl OT OKa3aHWsA NnaTHbIX yCnyr (paboT), komneHcaunit 3atpar
040 130 700 000.00 . 489 680,00 . 489 680,00 210 320,00



HanmeHoBaHue nokasarens

Jacxopnbl - BCero
BTOM yucne:

Pacxofbl Ha BbiNNnaTbl NEPCOHANY B LeNsAX 06ecneyeHns BbINOAHEHNs (PYHKUMI
rocyapCcTBeHHbIMU (MyHULNNANbHBIMU) OpraHamMu, Ka3eHHbIMN yupexaeHnamu,
opraHamu ynpaB/ieHWsi TOCY/JapCTBEHHbIMU BHEGOAXKETHLIMY (DOHAAMN

Pacxofibl Ha BbINNaTbl NEPCOHANY Ka3eHHbIX yupexaeHnii
®OoH/ onnatbl TpyAa yupexaeHnii

B3HOChI N0 06513aTeNIbHOMY COLManbHOMY CTPAx0BaHWI0 Ha BbiNMaThl MO onnare
TpyAa paboTHUKOB U UHble BbINNaThl PpAaGOTHUKAM YYpexAeHnii

3akynka TOBapoB, paGoT 1 yCnyr Ans 06ecneveHns rocyaapcTBEHHbIX
(MyHUMLMNANbHBIX) HYX[,

VHble 3aKynku ToBapoB, paboT 1 ycnyr Ans o6ecneyeHns rocyapcTBeHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYX[

Mpouas 3akynka ToBapos, pa6oT u ycnyr
WNHble 6l0AXeTHble acCUTHOBaHUSA

Ynnata Hanoros, CﬁOpOB N UHBIX NnaTexei
Ynnata npounx Hanoroe, c60pos

PesynbTtat ucnonHenus (geduuyut/ nponunt)

Kop
cTpo-
Ku

200

200
200
200

200

200

200
200
200

200

Koa
aHanu-
KN

1c

119

24-:

244

B50
B2

YTBEpPXAEHO NnaHoBbIX
HasHaueHuit

757 617,02

'30 -OC.00
130 000,00
100 000.00

30 000,00

587 617.02

587 617.02
587 617.02
40 000.00
40 000 00
40 coOCC

-57 817.02

yepes nmuyesble cyeTa

445 838,71

13 764.11
13764.11
00

3176,11

432 C/4 60

432 074 60
432 074.60

=44582871

McnonHeHo NnaHoBbIX HA3HAYEHWIA

Yyepes 6aHKOBCKME yepes kaccy

HeKaccoBbIMU onepaumsaMm uToro
cyeTta yupexzaeHus
6 7 8 9
10 880,00 456 718,71
13 764.11
3176,11
442 954.60
442 954,60
10 880.00 442 954.60
- 479 W , no 32991 ?9

Cymma OTK/0HeHNsA

10

300 898,31

116 235 89
116 235 85

89 412.00

26 823.89

144 662 42

144 662.42
144 662 42
40 000 00
40 000 00
40 000.00



HaumeHoBaHue nokasatens

1

VCTOYHUKM hUHAHCUpPOBaHNA fethuuuta cpejcTs - BCEro
(cTp. 520 ¢ cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 ¢ cTp. 830)

B TOM 4yucne:

BHY T peHHNe UCT O4HUKM
M3 HUX

[BMXKeHue JeHeXHbIX CPeCcTB

nocTynneHne.AeHexXHbIX CpeacTs npoyve

BHellHMe NCT O4YHUKM
M3 HUX
M3ameHeHne ocTaTKOB CPEACTB
yBE/IMYEHNe oCTaTKOB CPE/CTB, BCEro

YMeHblIeHMe 0CTaTkoB CpeacTB, BCe

M3MeHeHe 0CTaTKOB N0 BHY TPEHHUM 060pOTaM CPeAcTB yupexaeHns
B TOM uncne:

yBeNIMYeHNe 0CTaTKoB CPEACTB yUpexaeHus
YMeHbLUEHWEe 0CTaTKOB CPEACTBYUYPEXAEHMUA

M3MeHeHNe 0CTaTKOB N0 BHy TpPeHHUMpacyeTam
B TOM uucne:
yBennyeHne ocTaTkoB Mo BHYTPeHHUM pacyetam (KT 030404510)

LI YMBHbIXKLWB.AAAM* no .BHyTpeHHUM pacyeTam Ne 030404610!

Kop
cTpo-
Kn

500

590
591
592
620

700
710
720

730

731
732
820

821

Kop

aHanun-
TUKN

3

510
610

510
610

510
610

YTBEepxaeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHnii

57 617.02

57 617.02

yepes nMuesble cyeTa

445 838.71

-32 961,29
-522 650.00

489 688,71

478 800.00

478 800,00

MicnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HauYeHui

yepe3 6aHKoBCKME cyeTa

-478 800.00

478 800,00

478 800.00

-478 800.00

HeKacCoBbIMK

uepes Kaccy yupexaeHns

onepaunsamm
8
-478 800.00
-500 755.80
500 755.80
-478 800.00
-478 800.00

uToro

-32961.29

-32961.29
-1 502 205.80
1469 244,51

957 600,00
-957 600.00

CymMa OTK/IOHEHUSA

10

90 578.31

90 578.31



*e BBE/JEHNS O BO3BpPaTax 0CTATKOB CYOCMAMN W Pacxoj0B NPOWbIX Nat

MponsseneHo BO3BpaToB

HaumeHoBaHne nokasatens Kog ctpoku Kon
aHanuTUKn uepes nuuesble cyeta uepes 6aHKOBCKME cueTa uepes Kaccy yupexeaeHns HEeKaccoBbIMI onepaunamn uToro
1 2 3 4 5 6 7 8
BosBpaueHo ocTaTKoB Cy6cuanii npownbix neT, BCero 910 X
BosBpaujeHo pacxoAo0B NPOWNbLIX NeT, BCero 950
Kpio nem .3, PykosoguTens
(pacluucpoBka nognucu) dunancoso-
3KOHOMUYECKOi CNyX6bl
[naBHblii 6yxrantep
(pacluucpoBka nognucu)
LleHTpanbisosavHas Gyxrantepns 4918097107
K, OFPH, MHH.KMM, MecToHaxoxaeHue )
PykosoguTens
(ynonHomoueH» (paclwmndposKa nognucu)
[N ft
Hn otgen» mMnakn» brraT, Cyaponkaas Magsm M uxauna 8(41435)2-36-70

(pacwundposka nognncu) (tenedoH, e-mail)



